



Ampla Energia e Serviços S. A.
Avenida Oscar Niemeyer, nº 2000, Bloco 01, Sala 701, Aqva Corporate,
Santo Cristo, Rio de Janeiro - RJ, CEP: 20220-297
CNPJ 33.050.071/0001-58 - Inscrição Estadual: 80.046.561

B3 OUTROS Comercial E0317003 1955 - TIPO DE FATORAMENTO: Bifásico
3725878 - CLASSIFICAÇÃO DA UNIDADE CONSUMIDORA

DANIEL LUCIO DA SILVEIRA
RUA STROELLER, 428, BL 01 SL 103
QUARTEIRAO BRASILEIRO, PETROPOLIS, RJ
CEP: 25680-175
CPF: ***.009.23*.- INSC. EST.: ISENT0

INSTALAÇÃO DO CLIENTE: 7639687

| | | |
|--------------------------------|------------|------------|
| MÊS/ANO DE REFERÊNCIA: 04/2022 | 03/05/2022 | R\$ 122,41 |
|--------------------------------|------------|------------|

Nota Fiscal Conta de Energia Elétrica-Modelo 6
HASHCODE: B759.8C10.67AA.4201.E102.7863.76C6.8438
NOTA FISCAL Nº 008032362 - SÉRIE: ÚNICA
DATA DE EMISSÃO: 25/04/2022
DATA DE APRESENTAÇÃO: 25/04/2022
CFOP 5253: Venda de en. elétrica a não contribuinte
CPF/CNPJ Cliente: 057.009.237-00 INSC. EST: ISENT0

A Aneel definiu que a partir de 16/04/22 a bandeira tarifária será a verde, sem custos adicionais na fatura. A cobrança da bandeira escassez hídrica será proporcional aos dias de consumo anteriores a essa data. (exceto para cliente tarifa social).

| | | | | |
|------------------|------------|------------|----------------|------------|
| DATAS DE LEITURA | 24/03/2022 | 25/04/2022 | Nº DE DIAS: 32 | 25/05/2022 |
|------------------|------------|------------|----------------|------------|

| Itens de Fatura | Unid | Qtd | Preço un (R\$) com tributos | Valor (R\$) | PIS/COFINS | BC ICMS(R\$) | Aliq ICMS% | ICMS | Tarifa un. R\$ |
|------------------------------|------|-----|-----------------------------|-------------|------------|--------------|------------|-------|----------------|
| Energia Ativa Fornecida TE | kWh | 74 | 0,42365 | 31,35 | 1,54 | 31,35 | 20,00 | 6,27 | 0,31827 |
| Energia Ativa Fornecida TUSD | kWh | 74 | 0,69216 | 51,22 | 2,52 | 51,22 | 20,00 | 10,24 | 0,51975 |
| Adicional Band. Vermelha | kWh | 74 | 0,12973 | 9,60 | 0,46 | 9,60 | 20,00 | 1,92 | 0,09763 |
| CIP - Ilum Pub Pref Munic | | | 0,00000 | 34,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00000 |
| Correcao Monetaria | | | 0,00000 | 2,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00000 |
| Dmnc | | | 0,00000 | -10,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00000 |
| Juros Moratorios | | | 0,00000 | 1,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00000 |
| Multa | | | 0,00000 | 1,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00000 |
| SUBTOTAL FATURAMENTO: | | | | 92,17 | | | | | |
| SUBTOTAL OUTROS: | | | | 30,24 | | | | | |
| TOTAL: | | | | 122,41 | 4,52 | 92,17 | | 18,43 | |

Se voce ainda nao tem debito automatico, cadastre-se na sua instituicao bancaria utilizando o codico: 7639687

PREFEITURA MUNICIPAL PETROPOLIS
RESP. PELA ILUMINACAO PUBLICA EM SUA RUAFREGIAD
V.1.1.19.48 | OSB-1317102604-2607 | -22,489233, -43,181296

CADASTRO DE DEBITO AUTOMATICO

Enel

838900000013 22410019020 0 00223349707 9 00007639687 8

Cliente: DANIEL LUCIO DA SILVEIRA
Nº do Cliente: 7639687

| | | | | |
|------------|-------------|------------|------------|------------|
| Emissão | Nota Fiscal | Referência | Vencimento | Total |
| 25/04/2022 | 008032362 | 04/2022 | 03/05/2022 | R\$ 122,41 |

Nº de Controle: 20002233497 Mensagem: ENCARGOS POR ATRASO SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA

